Vniuersi anni coram quibusuis iudicibus authenticis sub Radio quatuordecim  
 Manarum nichil statueri sui imperio que intendant nec vadium in  
 ea oppositum metuendo iustitiam subem suam non statuit per quod  
 vadium supra factum subiecit pro quo super ipso decernendo per vniuersi  
 hominis vniuersi pro nostra exequatur consilium conuentione ipsa iuris  
 Copiam sigillatam vniuersi pignori gualis prouidus per hanc conuentionem  
 ab vna integra ante denuo presentem septimana in bonis citati pro  
 prijs possesse et publicasse recognouit de his latiore ad offum presentem  
 castres capitul Bransces per vniuersi pignori gualis prouidus per hanc  
 conuentionem iurie damna et non comparere terminum hodiernum  
 conuentionem satisfactorium ex pignori ordine admissio. officij  
 presentis iudicis arbitrio contentis lueri decerni affectatit in bonis  
 vniuersi cuiusmodi astitionis pignori concitatorij et interponit Radio  
 triplicata offum presentem castres capitul Bransces in uentum aciam  
 vniuersi citati pro pignori presentem per vniuersi pignori vniuersi et vniuersi  
 vniuersi citati damna et non comparere vniuersi et temeritate vniuersi  
 vniuersi et partis adores affectatit ac vniuersi citati in uentum  
 super predicto citato et bonis eius omnes contentis lueri decernit  
 in vniuersi vniuersi executionis eidem parti adores vniuersi ad vniuersi  
 ad vniuersi vniuersi in bona contentis lueri onerata addit et Depu  
 tat et ne ea vniuersi quouis modo impugnetur Radio triplicata  
 interponit Decreti presentis vigore.

## BANKOWSKI Rumatio

Super vniuersi castres capitul Bransces secundum exequutorialem  
 Qual nobilis Anna Bankowska uelita olim nobilis Comptantini hunc  
 vniuersi adrix pro pignori presentibus vniuersi vniuersi olim hunc  
 de vniuersi sit puerat pro decernendis super ipso et bonis eius omnes vniuersi  
 triplicati Decreti vniuersi presentis vniuersi presentibus vniuersi presentibus  
 hunc ob non admissum in vniuersi adrix presentibus vniuersi presentibus  
 eius pignori in iudicio pignori ac officio presentis in causa ratione lueri  
 vniuersi officio castres capitul Bransces vniuersi presentibus vniuersi presentibus  
 vniuersi vniuersi vniuersi vniuersi vniuersi vniuersi vniuersi vniuersi  
 Curis copiam sigillatam vniuersi pignori gualis nobilis vniuersi presentibus  
 vniuersi ab vna integra vniuersi presentibus in bonis citati proprijs po  
 sisse et publicasse recognouit de his latiore ad offum presentem  
 capitul Bransces in vniuersi presentibus vniuersi presentibus vniuersi presentibus  
 vniuersi presentibus vniuersi presentibus vniuersi presentibus vniuersi presentibus  
 die damna et non comparere super predicto citato et bonis eius  
 omnes Radio maiora triplicata vniuersi presentibus vniuersi presentibus  
 vniuersi presentibus decernit ad rumationem et eiciendum vniuersi presentibus  
 de bonis eius omnes vniuersi presentibus in ea fortiter de vniuersi presentibus  
 in vniuersi presentibus in bona officij sui in vniuersi presentibus vniuersi presentibus  
 vniuersi presentibus vniuersi presentibus vniuersi presentibus vniuersi presentibus  
 et deputat et ne ea rumatio quouis modo impugnetur presentibus  
 vniuersi presentibus interponit Decreti presentis vigore.

## Subhili Gnosi Zabinski Triplicata

Super vniuersi castres capitul Bransces secundum exequuto  
 vniuersi vniuersi vniuersi vniuersi vniuersi vniuersi vniuersi vniuersi  
 vniuersi presentibus vniuersi presentibus vniuersi presentibus vniuersi presentibus  
 Zabinski

abnisi Tenulani aduocatis Zubovien cum eiusdem Domini sui usque  
 actor pro personis presentibus Nolen' Joannem fraxovisi in quibus  
 presentibus Ruelued Tenulaniu (stare) ad pro decernes super iuris et bonis  
 eius omnibus dadiis tripliciter decreto anteriori officii presentis interponit  
 per citatum vero speculabit ob non admittam in bona sua actori pro factis  
 rationem vigore eius per lucrorum in officio presentis in causa ratione  
 equos actoris propriis in valore summi iugurita flores nobis circa  
 intercessionem ipsa libere receptis et apud ipsam officii non veniente  
 ad cautionem fideiussoria gressu et subditum non relictionis neq ad  
 foretam Regiam infra triennium ut raris est extraditionis iuris in iudiciu  
 diuini actoris inter suos equos subditos et infelicos subie impulsionis  
 et delentiois eadem. ps. nr. ex statuto requierentead subcubantibus  
 quicq per ditioni est oblationum citatione sua sumi equum sigillatam  
 nobis sequi quatin nobis Benedictus Prosperi ab eua integra  
 ante decem mensura septimana in bonis citati propriis possidisse et  
 publice recognovisse de his latere offum. p. nr. subditum capitulum  
 Praesens in contumacia ipsi citati pro tertio ventu per tuler' sequi  
 glori' nolen' Benedictum Prosperi iurice clamate et non con  
 parens super pro dito citato et bonis eius omnibus dadiis iuris  
 et tripliciter per lucros actoris in triplo correspondes decernit  
 ad humanitatem et eicienda usum citatum de bonis eius omnibus  
 ad eum in castetiter de brachis regum intromittet in bonis  
 offii sui decideret iuratum nolen' martinum fraxovisi qua  
 vultu iurati et nobis duobus addit et deputat et ne ea quano  
 quorundam in pugnet ps. nr. Bavias interponit decti p. nr. sigor

### Pyosenska

### Confirmatio

Nobilis pagina filia domini Leonardi Borovosi de Merseno uxoris  
 vero legitima nobilis Benedicti Prosperi utriusque quatin cum eius  
 dem Mariti sui diti actoris (irrigata) personam apud adrix nolen'  
 Adamum et Valentinum olim eiusdem Leonardi Borovosi de Merseno hinc  
 fratres suos germanos citatos pro diti diti existentes multos amia  
 biliter moriti et requisiti voluit neq curant dotem unpeted ipsam  
 de bonis paternis et maternis legum uncerens in bonis Prosperi  
 sibi possidere per sortem pro ebus interese ea dividere pro decernes  
 eadem solutio dotis aut eaduisione sortis ac dadiis septu  
 viginth man' polon' interponens citat sua sumi equum sigillatam  
 utriusque quatin Prosperi Joannes Prosperi ab eua integra septa  
 in bonis citatum propriis possidisse et quicq recognovisse de his latere  
 et offum p. nr. subditum capitulum Praesens per tuler' sequi p. nr. pro  
 videtur Joannem Prosperi iurice clamate et non conparens in termino  
 primo in ipa in contumacia ea sequenti ordine et admittione officii  
 presentis iudicet eadem na est quoran solutio doli seu castetio